DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO CRÍTICA:
CONEXÃO ENTRE OS OBJETIVOS DO DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DA
AGENDA 2030 E A EDUCAÇÃO EM ESPAÇOS MUSEOLÓGICOS de autoria de MARIA
LUIZA CORDEIRO CASADO, YGOR MEDEIROS FERREIRA, MILENA DA SILVA CRUZ,
MATEUS SANTOS ESTRELA CORREIA LIMA, JÉSSICA PRATA DE OLIVEIRA, ANTONIA
ARISDELIA FONSECA MATIAS AGUIAR FEITOSA, foi publicado nos Anais XI Congresso
Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131353

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131353